
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12680/23
na realizaci stavby

,,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - stavební práce"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění

(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

: Město Litvínov
: Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
: janem Lvem, jednatelem společnosti
: Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
: 250 26 097
: CZ 250 26 097
: Komerční ban ka, a. s
: 19-9943380257/0100
: uk3vi55

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 3, kterým se mění článek V. Cena,
odst. 5.1 smlouvy o dílo č. KT/12680/23 na realizaci stavby ,,Adaptace obřadní sIně na zasedací
místnost - stavební práce" (dále jen ,,SoD") tak, že nově zni:

,,Celková cena díla specifikovaného v ČI. III. bodě 3. 1 této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620
Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná ve výši 3 496 265,02 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena").

Tímto Dodatkem č. 3 se dále mění článek V. Cena, odst. 5.2 SOD tak, že nově zni:

K Ceně (bez DPH) bude zhotovitelem pňčtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni' zdanitelného plnění. Celková cena předmětu díla se skládá z Ceny (bez
DPH) a DPH."

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. KT/12680/23 ze dne 18.4.2023 zůstávají nezměněny.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12680/23

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

přibha:změnový list č. 11
DigitálněJa n podepsaljan

Lev
Datum:

Lev '°'"°"°'14:09:28 -01 '00'

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvinově dne V Litvinově dne

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
Jan Lev

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2

|·|ck|ro|]ický |)(k ' ' 2(rj
('el1i|'iká[ a " 1":1 P" "Ĺ""

I
J|)|e||o: .\ktŕ:., " nil. 6()\.|

L

\'d,il: ('\ J

I: i' .j' I' íl 2" -íl|·ílíl


